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Rang Dos.

1 107
108
161
160
101
118
112
125
119
105
106
137
152
135
148
114
113
129
163
103
110
122
123
132
162
128
153
149
147
146
117
164
109
166
140
120
141
102
157
159
138
142
104
156
115
116
144
145
111
133
150
165
136
143
151
127
131
139
154
134
124
62 155
63 158
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Organisateur :
N°/Nom Epreuve :

Date :
s Discipline :
- Grille :

Série :

N° UCI
10027235358
10146699750
10147217789
10011845401
10137712702
10012861473
10024504204
10142638682
10018671672
10087716070
10024260993
10025063366
10026716006
10136127760
10152351719
10092686211
10143303336
10099380221
10025053464
10143294646
10028143017
10142638480
10025005772
10091511400
00000000000
10025849672
10101899995
10133121770
10153025867
10090189873
10098662724
10133095805
10142591192
10011345142
10128208520
10147218803
10145736622
10135000742
10093416741
10065683633
10079980423
10048631235
10145568183
10013028191
10122412061
10145201708
10145121276
10082016514
10024398716
10025166632
10130151045
10024431452
10129081116
10121204009
10129970381
10024889473
10024633233
10133653048
10069186545
10024252307
10151754763
10152107401
10150619257

U.C. CULOZ-BELLEY

C4101029029 : BELLEY -GP DES INDUSTRIES DE BELLEY - Access 1/2 Hommes

09/05/2024
Route
0

Elite U19 - U19 femmes - U23 - U23 femmes - Seniors - Dames Seniors - Master

Prénom
Alexis
Mateo
Benjamin
Olivier
Jaurice
Medhi
David
Michaél
Geoffrey
Antoine
Stéphane
Lucas
Raphaél
Frédéric
Fabien
Rémi
Charles
Hugo
Frédéric
Kévin
Jeremy
Franck
Clément
Martin
Victore
Sylvain
Frédéric
Zian
Aurélien
Arthur
Bruno
Yann
Frederic
Fabrice
Alexis
Lucas
Loane
Johan
Maxime
Marceau
Romain
Yann
Loic
Gilles
Thomas
Hugo
Gabriel
Mathis
Cyrille
Laurent
Marc
Sébastien
Alberic
Xavier
Louison
Alexandre
Yann
Esteban
Martin
André
Erwin
Loris
Pierre

CLASSEMENT GENERAL

Nom

NICOL
RIVERO AGRA
AZARIOZ
JEANRAT
JANICKI
PERRIER
BAILLEUX
HUMBERT
BAUDOUIN
PIQUET
MOINE
GUEHENNEUX
BRAUD
VERNEY
RAOUX
BURY
CUSSIGH
PARIS
DUPLAND
MATIC
BOIRAUD
ARNOUD
GAUDRY
SABY

LE ROCH
OSKWAREK
CAMELOT
BERTRAND
DUPUIS
FARLAT
DELHAYE
CHAUVEL
BLIN

MEUNIER-CARUS

GONNARD
TISSOT
LAFFONT
NICOLET
GEFFROY
BESSARD
HUAUX
BRAYMAND
MARILLET
DUCOL
POUGHON
ROUX
MATHIEU
VAUDAY
MICHEL
GRIFFON
ERBA
ROCFORT
PIOLAT
PROTHIERE
GILARDONI
MAINGOT
DUHAMEL
DA COSTA
DONADIO
ESPOSITO

Club

CHAMBERY C. COMPETITION
CORBAS LYON METROPOLE
LA BRIGADE MATCHY

LA BRIGADE MATCHY

U.C. CULOZ/BELLEY
IZERNORE VEL'HAUT BUGEY
E.S. SEYNOD
LAC-ALLIANCE-CYCLISTE

LA BRIGADE MATCHY
ARAVIS CYCLISME COMPETITION

Inscrits 66
Classés 71

Abandon 9

Distance 60,27 kms
Moyenne 39,02 Km/h

CHABLAIS LEMAN SPORT ORGANISATIOI AC1 M6

U.C. GESSIENNE

V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS
TEAM JALLET AUTO

V.C. BOURGOIN JALLIEU

G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)
E.S. ST MARTIN D HERES
LAC-ALLIANCE-CYCLISTE

U.C. BELLEVILLOISE

ALPIN'S WHEEL TEAM

ECO VILLEURBANNAIS
LAC-ALLIANCE-CYCLISTE
LAC-ALLIANCE-CYCLISTE

R.O0. CHAMBON FEUGEROLLES
COMITE AURA 74
LAC-ALLIANCE-CYCLISTE

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
V.C. CLUSES SCIONZIER

V.C. BOURGOIN JALLIEU

V.C. ANNEMASSE

IZERNORE VEL'HAUT BUGEY
U.C. PONTCHARRA

E.C. DU HOUDANAIS

E.C. ST CLAIROISE

U.C. TAIN TOURNON

LA BRIGADE MATCHY

U.C. TAIN TOURNON

U.C. CULOZ/BELLEY

E.S. ST MARTIN D HERES
COMIT2 AURA

U.C. GESSIENNE

UNION CYCLISTE RIVOISE
ANNECY CYCLISME COMPETITION
LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)
G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)
VELO CLUB D"AMBERIEU

VELO CLUB D"AMBERIEU
ENTENTE CYCLISTE COLMAR
S.C. VAL D'ARRE

V.C. CLUSES SCIONZIER

A.S. BERTHELOT MERMOZ

U.C. CRAN GEVRIER

UNION CYCLISTE RIVOISE

V.C. CLUSES SCIONZIER
LAC-ALLIANCE-CYCLISTE

R.O0. CHAMBON FEUGEROLLES
U.C. TAIN TOURNON

V.C. CLUSES SCIONZIER

ST MICHEL SPORTS CYCLO

GAUTHIER PHILIPPI LAC-ALLIANCE-CYCLISTE

ENAY
MAGINOT

COMITE AURA 38
CHAMBERY C. COMPETITION

01h32mn40
Se Cat Sx Temps
AC1l S H 1h32:40
AClE1 H 1h32:40
AC1l S H 1h32:40
AC2 M2 H 1h32:40
AC1E2 H 1h33:09
AC2 M1 H 1h33:09
AC1 M4 H 1h33:10
AC2 M1 H 1h33:10
AC1 M2 H 1h33:11
AC1 M1 H 1h33:11
H 1h33:11
AC2M1 H 1h33:12
AC1 S H 1h33:12
AC1 M6 H 1h33:12
AC2 M2 H 1h33:12
AC1 S H 1h33:12
AC2M1 H 1h33:13
AC1 S H 1h33:13
AC1 M4 H 1h33:13
AC2 M1 H 1h33:13
AC2M1 H 1h33:14
AC2 M3 H 1h33:14
AC2 M2 H 1h33:14
AC1 S H 1h33:14
AC1 S H 1h33:14
AC2 M8 H 1h33:15
AC2 M2 H 1h33:15
AC2 M2 H 1h33:15
AC2 M2 H 1h33:16
AC1 S H 1h34:06
AC2 M5 H 1h34:06
AC1E1 H 1h34:06
AC2 M6 H 1h34:06
AC2 M4 H 1h34:06
AC1J2 H 1h34:06
AC1 S H 1h34:07
AC1J1 H 1h34:07
AC2 M2 H 1h34:07
AC1J1 H 1h34:07
AC1E4 H 1h35:09
AC2 M4 H 1h35:09
AC1 M2 H 1h35:09
AC1E4 H 1h35:09
OP3M6 H 1h35:10
AC1E1 H 1h35:10
AC1 S H 1h36:09
AC1J1 H 1h36:10
AC1E2 H 1h36:10
AC1 M4 H 1h36:10
AC1 M2 H 1h36:10
AC1E4 H 1h36:10
AC2 M5 H 1h36:11
AC1 M2 H 1h36:11
AC1 M2 H 1h36:11
AC1J2 H 1h27:21
AC2 M2 H 1h27:31
AC1 M8 H 1h27:31
AC1J2 H 1h28:41
AC1E2 H 1h28:41
AC1 M9 H 1h29:20
AC1J2 H 1h30:34
AC1E1 H 1h30:39
AC1 S H 1h32:05

Partants 63
Non partants 3

FEDERATION
FRANCAISE
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Heure limite 01:41:56

Ecart

0:33

3:32

Classements 2024- Contact Informations : Jean-Pierre PONCIN, 06 15 07 21 91 / Comité Départemental de Cyclisme de I'Ain / jeanpierreponcin@aol.com



NON PARTANTS - DNS

DOS 121 10074113640 Maélo CUGINI LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM AC1E3 H
DOS 126 10024909176 Jonathan LAGACHE LAC-ALLIANCE-CYCLISTE AC1M3 H
DOS 130 10149955112 Tristan SACHE LAC-ALLIANCE-CYCLISTE AC1S H
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